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

 

Il bene in oggetto non risulta essere comodamente divisibili in natura. L'immobile in analisi, viste 
anche le ridotte dimensioni e la destinazione d'uso, oltre l'unico accesso da area comune condominiale, 
risulta essere difficilmente divisibile, quantomeno sconveniente in termini economici e di fruibilità del 
bene stesso. A tal fine si esprime parere sfavorevole relativamente alla possibile comoda divisibilità. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Da ANTE VENTENNIO al 09/06/2004 ***Omissis*** Catasto Fabbricati 
Fg. 61, Part. 345, Sub. 3 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 63,00 
Rendita € 178,95 
Piano T 

Da ANTE VENTENNIO al 09/06/2004 ***Omissis*** Catasto Fabbricati 
Fg. 61, Part. 345, Sub. 2 
Categoria A6 
Cl.4, Cons. 6,5 
Rendita € 114,14 
Piano T-1 

Da ANTE VENTENNIO al 09/06/2004 ***Omissis*** Catasto Fabbricati 
Fg. 61, Part. 345, Sub. 1 
Categoria C2 
Cl.3, Cons. 282 

alessia
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Rendita € 305,85 
Piano T-1 

Dal 09/06/2004 al 31/10/2007 ***Omissis*** Catasto Fabbricati 
Fg. 61, Part. 345, Sub. 24 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 31 
Rendita € 88,06 
Piano S1 

Dal 31/10/2007 a OGGI ***Omissis*** Catasto Fabbricati 
Fg. 61, Part. 345, Sub. 24 
Categoria C6 
Cl.3, Cons. 31 
Superficie catastale 36 mq 
Rendita € 102,46 
Piano S1 

 

Si certifica che, in base ai controlli effettuati presso i competenti uffici catastali, quanto oggetto della 
presente relazione, alla data del 12/07/2023, risulta essere censito: 
 
Catasto fabbricati di Berge (CN), foglio 61, particella 345, sub. 24, natura C/6 di classe 3, consistenza 
31 mq, Superficie Catastale 36 mq, rendita catastale Euro 102,46, indirizzo via Oberdan, piano S1. 
In ditta a ***Omissis***, piena proprietà per 1/1. 
Dati derivanti da: VARIAZIONE del 22/06/2007, Pratica n. CN0380808 in atti dal 22/06/2007 - 
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE CON AMP (n. 28322.1/2007); 
Dati derivanti da: VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 22/06/2007, Pratica n. CN0381914 in atti dal 
22/06/2007 - VARIAZIONE DI 
CLASSAMENTO (n. 28405.1/2007); 
Dati derivanti da: VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 31/08/2011, Pratica n. CN0361140 in atti dal 
31/08/2011 - VARIAZIONE DI 
TOPONOMASTICA RICHIESTA DAL COMUNE (n.117453.1/2011); 
Dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie; 
 
Il bene immobile in analisi risulta essere stato generato a seguito di SOPPRESSIONE delle precedenti 
unità originarie e censite all'NCEU Foglio 61, Particella 345, Subalterno 1 - Foglio 61, Particella 345, 
Subalterno 2 - Foglio 61 Particella 345 Subalterno 3. 
Come segnalato all'interno del paragrafo "precisazioni", all'interno della valutazione del lotto in 
analisi, si comprende la quota di comproprietà sul bene immobile (marciapiede comune) censito all' 
NCEU foglio 61, particella 345, sub. 38 (quota incidenza del 10%). Lo stesso bene immobile di 
comproprietà agli aventi diritto sul fabbricato condominiale viene così descritto: 
Catasto fabbricati di Berge (CN), foglio 61, particella 345, sub. 38, natura F/1, consistenza 29 mq, 
Superficie Catastale 36 mq, rendita catastale Euro 102,46, indirizzo via Oberdan, piano T. 
In ditta a:  
***Omissis*** 
Dati derivanti da: VARIAZIONE del 22/06/2007, Pratica n. CN0380808 in atti dal 22/06/2007 - 
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE CON AMP (n. 28322.1/2007); 
Dati derivanti da: VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 31/08/2011 Pratica n. CN0361154 in atti dal 
31/08/2011 - VARIAZIONE DI 
TOPONOMASTICA RICHIESTA DAL COMUNE (n. 117467.1/2011) 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 61 345 24  C6 3 31 36 mq 102,46 € S1  

 61 345 38  F1  29     

 

 

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
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
 

In data 07 aprile 2023 veniva notificata per mezzo di R.A. comunicazione di sopralluogo da eseguirsi in 
data 17 aprile 2023 sui beni immobili oggetto di pignoramento, invitando il soggetto esecutato a 
prendere contatto con il sottoscritto CTU al fine di organizzare i rilievi sui numerosi beni immobili 
oggetto di valutazione. L'individuazione dei suddetti beni, nonché l'accesso, è stato reso possibile 
attraverso l'ausilio del Sig. GONTERO Manlio (debitore esecutato) il quale ha presenziato durante le 
fasi di rilievo. 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567, comma 2 c.p.c., risulterebbe essere completa, con le 
eventuali precisazioni indicate dallo scrivente in seguito alle risultanze sopravvenute a sopralluogo 
compiuto.  
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• GONTERO MANLIO (Proprietà 1/1 su sub. 35) 
Codice fiscale: GNTMNL78S05D205A 
Nato a Cuneo il 05/11/1978 

• GONTERO MANLIO (Proprietà 4916/200000 su sub. 38) 
Codice fiscale: GNTMNL78S05D205A 
Nato a Cuneo il 05/11/1978 
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L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• GONTERO MANLIO (Proprietà 1/1 su sub. 35) 

• GONTERO MANLIO (Proprietà 4916/200000 su sub. 38) 

 
 

CONFINI 

Nord: foglio 61, particella 345;  
Est: via Guglielmo Oberdan; 
Sud: via del Beneficio 
Ovest: viale Giuseppe Mazzini 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Autorimessa 13,56 mq 14,97 mq 1 14,97 mq 2,54 m interrato 

Totale superficie convenzionale: 14,97 mq  

Incidenza condominiale: 10,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 16,47 mq  

 

Il bene in oggetto non risulta essere comodamente divisibile in natura. L'immobile in analisi, viste 
anche le ridotte dimensioni e la destinazione d'uso, oltre l'unico accesso da area comune condominiale, 
risulta essere difficilmente divisibile, quantomeno sconveniente in termini economici e di fruibilità del 
bene stesso. A tal fine si esprime parere sfavorevole relativamente alla possibile comoda divisibilità. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Da ANTE VENTENNIO al 09/06/2004 PEPLO PERRONE Giuseppe nato a Barge 
(CN) il 28/04/1946 (proprietà per 1/2); 
PEPLO PERRONE Franca nata a Barge 
(CN) il 14/05/1940 (proprietà per 1/2); 

Catasto Fabbricati 
Fg. 61, Part. 345, Sub. 3 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 63,00 
Rendita € 178,95 
Piano T 

Dal ANTE VENTENNIO al 09/06/2004 PEPLO PERRONE Giuseppe nato a Barge 
(CN) il 28/04/1946 (proprietà per 1/2); 
PEPLO PERRONE Franca nata a Barge 
(CN) il 14/05/1940 (proprietà per 1/2); 

Catasto Fabbricati 
Fg. 61, Part. 345, Sub. 2 
Categoria A6 
Cl.4, Cons. 6,5 
Rendita € 114,14 
Piano T-1 

Dal ANTE VENTENNIO al 09/06/2004 PEPLO PERRONE Giuseppe nato a Barge 
(CN) il 28/04/1946 (proprietà per 1/2); 

Catasto Fabbricati 
Fg. 61, Part. 345, Sub. 1 
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PEPLO PERRONE Franca nata a Barge 
(CN) il 14/05/1940 (proprietà per 1/2); 

Categoria C2 
Cl.3, Cons. 282 
Rendita € 305,85 
Piano T-1 

Dal 09/06/2004 al 31/10/2007 MAURINO Franco nato a BAGNOLO 
PIEMONTE (CN) il 02/04/1946, C.F. 
MRNFNC46D02A571Z (Proprieta' 1/1 in 
regime di separazione dei beni fino al 
31/10/2007) 

Catasto Fabbricati 
Fg. 61, Part. 345, Sub. 35 
Categoria C6 
Cl.3, Cons. 14 
Rendita € 46,27 
Piano S1 

Dal 31/10/2007 a OGGI GONTERO Manlio nato a CUNEO (CN) il 
05/11/1978, C.F. GNTMNL78S05D205A 
(Proprieta' 1/1) 

Catasto Fabbricati 
Fg. 61, Part. 345, Sub. 35 
Categoria C6 
Cl.3, Cons. 14 
Rendita € 46,27 
Piano S1 

 

Si certifica che, in base ai controlli effettuati presso i competenti uffici catastali, quanto oggetto della 
presente relazione, alla data del 12/07/2023, risulta essere censito: 
 
Catasto fabbricati di Berge (CN), foglio 61, particella 345, sub. 35, natura C/6 di classe 3, consistenza 
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

 

Spese condominiali 

Importo medio annuo delle spese condominiali: € 80,00 
Totale spese per l'anno in corso e precedente: € 80,00 
 

Sono presenti vincoli od oneri condominiali che resteranno a carico dell'acquirente, come previsto da 
regolamento di condominio e da bilancio consuntivo a firma dell'amministratore pro tempore.  
 



 

 
28 di 102  

 

LOTTO 3 

  

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 3 - Terreno ubicato a Barge (CN) - via Bagnolo (SP 27) 

DESCRIZIONE 

Trattasi di terreno agricolo parzialmente edificabile ed adibito a sola funzione produttiva e di 
lavorazione e/o deposito (assenza assoluta d’impianti). 
 
La vendita del bene non è soggetta IVA. 
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 

In data 07 aprile 2023 veniva notificata per mezzo di R.A. comunicazione di sopralluogo da eseguirsi in 
data 17 aprile 2023 sui beni immobili oggetto di pignoramento, invitando il soggetto esecutato a 
prendere contatto con il sottoscritto CTU al fine di organizzare i rilievi sui numerosi beni immobili 
oggetto di valutazione. L'individuazione dei suddetti beni, nonché l'accesso, è stato reso possibile 
attraverso l'ausilio del Sig. GONTERO Manlio (debitore esecutato) il quale ha presenziato durante le 
fasi di rilievo. 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567, comma 2 c.p.c., risulterebbe essere completa, con le 
eventuali precisazioni indicate dallo scrivente in seguito alle risultanze sopravvenute a sopralluogo 
compiuto.  
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• GONTERO MANLIO (Proprietà 1/1) 
Codice fiscale: GNTMNL78S05D205A 
Nato a Cuneo il 05/11/1978 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• GONTERO MANLIO (Proprietà 1/1) 
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CONFINI 

Nord: foglio 58, particella 460;  
Est: via Bagnolo su SP 27; 
Sud: foglio 58, particella 40; 
Ovest: foglio 58, particella 202; 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Terreno 1780,00 mq 1780,00 mq 1 1780,00 mq 0,00 m terreno 

Totale superficie convenzionale: 1780,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 1780,00 mq  

 

Visto l'aspetto morfologico del terreno, considerato il perimetro trapezoidale, è possibile affermare 
che il bene immobile in oggetto risulta essere potenzialmente divisibile, attraverso linea dividente a 
carattere orizzontale o verticale. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Da ANTE VENTENNIO al 21/03/2010 CARLE Michele nato a CAVOUR (TO) il 
03/03/1933, C.F. CRLMHL33C03C404E 
(Proprieta' 1/1 fino al 21/03/2010) 

Catasto Terreni 
Fg. 58, Part. 39 
Qualità Vigneto 
Cl.2 

Dal 21/03/2010 al 29/06/2011 CARLE Elisa nata a PINEROLO (TO) il 
12/01/1981, C.F. CRLLSE81A52G674R 
(Proprieta' 333/1000 fino al 
29/06/2011); CARLE Anna nata a 
PINEROLO (TO) il 13/02/1977, C.F. 
CRLNNA77B53G674C (Proprieta' 
333/1000 fino al 29/06/2011); 
MINETTO Giuseppina nata a BIBIANA 
(TO) il 04/01/1939, C.F. 
MNTGPP39A44A853A (Proprieta' 
334/1000 fino al 29/06/2011) 

Catasto Terreni 
Fg. 58, Part. 39 
Qualità Vigneto 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 1780 

Dal 29/06/2011 a OGGI GONTERO Manlio nato a CUNEO (CN) il 
05/11/1978, C.F. GNTMNL78S05D205A 
(Proprieta' 1/1 in regime di separazione 
dei beni) 

Catasto Terreni 
Fg. 58, Part. 39 
Qualità Vigneto 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 1780 
Reddito dominicale € 15,63 
Reddito agrario € 9,19 

 

Si certifica che, in base ai controlli effettuati presso i competenti uffici catastali, quanto oggetto della 
presente relazione, alla data del 12/07/2023, risulta essere censito: 
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Catasto Terreni di Berge (CN), foglio 58, particella 39, qualità Vigneto di classe 2, consistenza 1780 
mq, reddito dominicale Euro 15,63, reddito agrario Euro 9,19, indirizzo via Bagnolo su SP 27. 
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
(Proprieta' 333/1000 fino al 
29/06/2011); CARLE Anna nata a 
PINEROLO (TO) il 13/02/1977, C.F. 
CRLNNA77B53G674C (Proprieta' 
333/1000 fino al 29/06/2011); 
MINETTO Giuseppina nata a BIBIANA 
(TO) il 04/01/1939, C.F. 
MNTGPP39A44A853A (Proprieta' 
334/1000 fino al 29/06/2011) 

Catasto Terreni 
Fg. 58, Part. 40 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 170 

Dal 29/06/2011 a OGGI GONTERO Manlio nato a CUNEO (CN) il 
05/11/1978, C.F. GNTMNL78S05D205A 
(Proprieta' 1/1 in regime di separazione 
dei beni) 

Catasto Terreni 
Fg. 58, Part. 40 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 170 
Reddito dominicale € 0,53 
Reddito agrario € 0,11 

 

Si certifica che, in base ai controlli effettuati presso i competenti uffici catastali, quanto oggetto della 
presente relazione, alla data del 12/07/2023, risulta essere censito: 
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Catasto Terreni di Berge (CN), foglio 58, particella 40, qualità Bosco Ceduo di classe 1, consistenza 
170 mq, reddito dominicale Euro 0,53, reddito agrario Euro 0,11, indirizzo via Bagnolo su SP 27. 
In ditta a GONTERO Manlio nato il 05/11/1978 a Cuneo (CN), C.F. GNTMNL78S05D205A, piena 
proprietà per 1/1. 
Dati derivanti da: Atto del 29/06/2011 Pubblico ufficiale PASCHETTA MAURO Sede PINEROLO (TO) 
Repertorio n. 104472 - COMPRAVENDITA - Nota presentata con Modello Unico n. 4064.1/2011 
Reparto PI di SALUZZO in atti dal 25/07/2011; 
Dati derivanti da: DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 21/03/2010 - UU Sede 
PINEROLO (TO), Registrazione Volume 9990 n. 392, registrato in data 14/03/2011 - SUCCESSIONE DI 
CARLE MICHELE Voltura n. 5060.1/2011 - Pratica n. CN0166279 in atti dal 16/03/2011; 
Dati derivanti da: DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 17/12/1992 - RIUN. USUFR. 
CARLE GIACOMO Voltura n. 3817.1/1995 - Pratica n. 215802 in atti dal 13/07/2001; 
Dati derivanti da: DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 26/12/1986 - RIUN. USUFR. 
PREGLIATO MARGHERITA Voltura n. 3816.1/1995 - Pratica n. 215801 in atti dal 13/07/2001; 
Dati derivanti da: SCRITTURA PRIVATA del 17/04/1982 in atti dal 19/06/1990 (n.16107.1/1982); 
Dati derivanti da: DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 19/05/1979 in atti dal 
03/04/1990 (n. 3312.2/1981); 
Dati derivanti da: DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 28/04/1978 in atti dal 
03/04/1990 (n. 3310.1/1981); 
Dati derivanti da: DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 25/12/1956 in atti dal 
29/03/1990 (n. 3309.1/1981); 
Dati derivanti da: FRAZIONAMENTO del 16/03/1988 in atti dal 17/08/1989 (n. 20.1/1988); 
Dati derivanti da: Atto del 27/05/1985 Pubblico ufficiale ROBERTO PERNA Sede SALUZZO (CN) 
Repertorio n. 34346 Sede SALUZZO (CN) Registrazione Volume 232 n. 952 registrato in data 
14/06/1985 - n. 1990.1/1987 in atti dal 17/08/1989; 
 
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
Foglio:58 Particella:40; Foglio:58 Particella:310; Foglio:58 Particella:311; 
 
 

DATI CATASTALI 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

58 40    Bosco 
ceduo 

1 170 mq 0,53 € 0,11 €  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 
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A seguito della attenta analisi effettuata durante il sopralluogo effettuato, si è riscontrata una 
apparente corrispondenza fra la mappa catastale ed il bene immobile oggetto di valutazione. 
 

PRECISAZIONI 

Si precisa quanto segue: 
A) Alla data del sopralluogo l'immobile è risultato essere occupato abusivamente da soggetti terzi che 
conducono il terreno per coltivazioni private (uso orto) 
 

STATO CONSERVATIVO 

Alla data del sopralluogo l'immobile è risultato essere occupato abusivamente da soggetti terzi che 
conducono il terreno per coltivazioni private (uso orto) 
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
per 1/2); 

Catasto Fabbricati 
Fg. 28, Part. 518, Sub. 2 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 105 
Superficie catastale 111 mq 
Rendita € 119,30 
Piano S1 

Dal 22/01/2010 a OGGI GONTERO Manlio nato a CUNEO (CN) il 
05/11/1978, C.F. GNTMNL78S05D205A 
(Proprieta' per 1/2); ZUCCARO Stefania 
nata a PINEROLO (TO) il 26/09/1977, 
C.F. ZCCSFN77P66G674D (Proprieta' 
per 1/2); 

Catasto Fabbricati 
Fg. 28, Part. 518, Sub. 1 
Categoria A7 
Cl.2, Cons. 13 vani 
Superficie catastale 414 mq 
Rendita € 1.007,09 
Piano S1-T-1 
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Dal 22/01/2010 a OGGI GONTERO Manlio nato a CUNEO (CN) il 
05/11/1978, C.F. GNTMNL78S05D205A 
(Proprieta' 1/2 in regime di separazione 
dei beni); ZUCCARO Stefania nata a 
PINEROLO (TO) il 26/09/1977, C.F. 
ZCCSFN77P66G674D (Proprieta' 1/2 in 
regime di separazione dei beni); 

Catasto Terreni 
Fg. 28, Part. 477 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 0776 
Reddito dominicale € 0,76 
Reddito agrario € 0,20 

Dal 22/01/2010 a OGGI GONTERO Manlio nato a CUNEO (CN) il 
05/11/1978, C.F. GNTMNL78S05D205A 
(Proprieta' 1/2 in regime di separazione 
dei beni); ZUCCARO Stefania nata a 
PINEROLO (TO) il 26/09/1977, C.F. 
ZCCSFN77P66G674D (Proprieta' 1/2 in 
regime di separazione dei beni); 

Catasto Terreni 
Fg. 28, Part. 485 
Qualità Prato irriguo arborato 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 0010 
Reddito dominicale € 0,05 
Reddito agrario € 0,04 

Dal 22/01/2010 a OGGI GONTERO Manlio nato a CUNEO (CN) il 
05/11/1978, C.F. GNTMNL78S05D205A 
(Proprieta' 1/2 in regime di separazione 
dei beni); ZUCCARO Stefania nata a 
PINEROLO (TO) il 26/09/1977, C.F. 
ZCCSFN77P66G674D (Proprieta' 1/2 in 
regime di separazione dei beni); 

Catasto Terreni 
Fg. 28, Part. 339 
Qualità Bosco ceduo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 0235 
Reddito dominicale € 0,23 
Reddito agrario € 0,06 

 

Si certifica che, in base ai controlli effettuati presso i competenti uffici catastali, quanto oggetto della 
presente relazione, alla data del 12/07/2023, risulta essere censito: 
 
Catasto fabbricati di BAGNOLO PIEMONTE (CN), foglio 28, particella 518, ENTE URBANO avente 
superficie 2.815,00 mq; 
 
Dati derivanti da: Tipo Mappale del 10/03/2021 Pratica n. CN0021556 in atti dal 10/03/2021 
presentato il 10/03/2021 (n. 21556.2/2021); 
 
- sub. 1, natura A/7 di classe 2, consistenza 13 vani, Superficie Catastale 414 mq, aree escluse scoperte 
394 mq, rendita catastale Euro 1.007,09, indirizzo via Scuole Nuove 1/H, piano S1-T-1. 
In ditta a GONTERO Manlio e ZUCCARO Stefania, rispettivamente nato il 05/11/1978 a Cuneo (CN), 
C.F. GNTMNL78S05D205A, piena proprietà per 1/2; nata il 26/09/1977 a Pinerolo (TO), C.F. 
ZCCSFN77P66G674D, piena proprietà per 1/2; 
 
- sub. 2, natura C/6 di classe 2, consistenza 105 mq, Superficie Catastale 111 mq, rendita catastale Euro 
119,30, indirizzo via Scuole Nuove 1/H, piano S1. 
In ditta a GONTERO Manlio e ZUCCARO Stefania, rispettivamente nato il 05/11/1978 a Cuneo (CN), 
C.F. GNTMNL78S05D205A, piena proprietà per 1/2; nata il 26/09/1977 a Pinerolo (TO), C.F. 
ZCCSFN77P66G674D, piena proprietà per 1/2; 
 
- sub. 3, natura C/7 di classe 2, consistenza 58 mq, Superficie Catastale 58 mq, rendita catastale Euro 
10,48, indirizzo via Scuole Nuove 1/H, piano T. 
In ditta a GONTERO Manlio e ZUCCARO Stefania, rispettivamente nato il 05/11/1978 a Cuneo (CN), 
C.F. GNTMNL78S05D205A, piena proprietà per 1/2; nata il 26/09/1977 a Pinerolo (TO), C.F. 
ZCCSFN77P66G674D, piena proprietà per 1/2; 
 
Dati derivanti da: COSTITUZIONE del 25/03/2021 Pratica n. CN0026534 in atti dal 29/03/2021 
COSTITUZIONE (n. 591.1/2021); 
Mappali Terreni Correlati Codice Comune A571 - Foglio 28 - Particella 518; 
Dati derivanti da: COSTITUZIONE del 10/03/2021 Pratica n. CN0021561 in atti dal 10/03/2021 , 
ASSOCIATO AL TIPO MAPPALE CON PROTOCOLLO CN0021556 DEL 10/03/2021 (n. 21556.1/2021); 
Dati derivanti da: 5628880 
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Il bene immobile in analisi (ENTE URBANO Foglio 28, particella 518) risulta essere stato generato a 
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
Relativamente ai costi si stimano: 
€ 15.000,00 per sanzione amministrativa, oneri, costo di costruzione, denuncia postuma, cambio 
d'uso; 
€ 3.500,00 per demolizione tettoia abusiva; 
€ 350,00 per diritti di segreteria in ambito di invio istanza in sanatoria; 
€ 9.000,00 per prestazioni professionali in ambito di istanza edilizia in sanatoria; 
€ 100,00 oneri catastali; 
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LOTTO 6 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 6 - Terreni ubicati a Bagnolo Piemonte (CN) - via Scuole Nuove 1H - Località Villar 

DESCRIZIONE 

Trattasi di appezzamenti di terreni agricoli adiacenti alla proprietà di cui al Lotto 5, fruiti come orto 
privato e/o verde/prato. 
 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 

In data 07 aprile 2023 veniva notificata per mezzo di R.A. comunicazione di sopralluogo da eseguirsi in 
data 20 aprile 2023 sui beni immobili oggetto di pignoramento, invitando il soggetto esecutato a 
prendere contatto con il sottoscritto CTU al fine di organizzare i rilievi sui numerosi beni immobili 
oggetto di valutazione. L'individuazione dei suddetti beni, nonché l'accesso, è stato reso possibile 
attraverso l'ausilio del Sig. GONTERO Manlio (debitore esecutato) e della Sig.ra ZUCCARO Stefania 
(residente presso l'immobile in analisi, nonché comproprietaria ed estranea alla procedura esecutiva). 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567, comma 2 c.p.c., risulterebbe essere completa, con le 
eventuali precisazioni indicate dallo scrivente in seguito alle risultanze sopravvenute a sopralluogo 
compiuto.  
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• GONTERO MANLIO (Proprietà 1/2) 
Codice fiscale: GNTMNL78S05D205A 
Nato a Cuneo il 05/11/1978 

nonché ai seguenti comproprietari non esecutati: 
 

• ZUCCARO Stefania (Proprietà 1/2) 
Codice fiscale: ZCCSFN77P66G674D 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
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• GONTERO MANLIO (Proprietà 1/2) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 
 

CONFINI 

Nord: aggetto su corso d'acqua e, conseguentemente, particella 57;  
Est: foglio 28, particella 102;  
Sud: foglio 28, particella 479;  
Ovest: foglio 28, particella 477 e 518; 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Terreno agricolo 297,00 mq 297,00 mq 1 297,00 mq 0,00 m terreno 

Terreno agricolo 279,00 mq 279,00 mq 1 279,00 mq 0,00 m terreno 

Totale superficie convenzionale: 576,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 576,00 mq  

 

Visto l'aspetto morfologico del terreno, considerato il perimetro trapezoidale, è possibile affermare 
che il bene immobile in oggetto risulta essere potenzialmente divisibile, attraverso linea dividente a 
carattere orizzontale o verticale. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 07/11/2000 al 08/04/2008 RIBOTTA Giovanni Battista nato a 
BAGNOLO PIEMONTE (CN) il 
09/12/1948, C.F. RBTGNN48T09A571E 
(Proprieta' per 1/1) 

Catasto Terreni 
Fg. 28, Part. 492 (ex 106/a), 478 (105/a e 105/b) 

 

Dal 08/04/2008 al 22/01/2010 GONTERO Manlio nato a CUNEO (CN) il 
05/11/1978, C.F. GNTMNL78S05D205A 
(Proprieta' 1/1 in regime di separazione 
dei beni) 

Catasto Terreni 
Fg. 28, Part. 492,478 

 

Dal 22/01/2010 a OGGI GONTERO Manlio nato a CUNEO (CN) il 
05/11/1978, C.F. GNTMNL78S05D205A 
(Proprieta' 1/2 in regime di separazione 
dei beni); ZUCCARO Stefania nata a 
PINEROLO (TO) il 26/09/1977, C.F. 
ZCCSFN77P66G674D (Proprieta' 1/2 in 
regime di separazione dei beni); 

Catasto Fabbricati 
Fg. 28, Part. 492 
Categoria EU 
Superficie catastale 297 mq 

Dal 22/01/2010 a OGGI GONTERO Manlio nato a CUNEO (CN) il 
05/11/1978, C.F. GNTMNL78S05D205A 
(Proprieta' per 1/2); ZUCCARO Stefania 
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
e bagno. Completa il piano in analisi la restante porzione posto a livello superiore, accessibile da scala 
interna e composta da locale disimpegno con accesso diretto a cabina armadi, camera padronale e bagno, 
oltre a due balconi coperti posti rispettivamente sui lati nord/ovest e sud/ovest. Altezze nette interne 
registrate comprese tra i 429 cm  ed i 215 cm circa. Piano Interrato: arrivo al piano da scala interna su 
locale disimpegno, piscina interrata con annessa zona relax, locale tecnico e bagno. Completa il piano in 
analisi la restante porzione posto a livello superiore, accessibile da scala interna e composta da lavanderia 
con locale tecnico annesso, corridoio/disimpegno, tavernetta in locale di sgombero, due cantine, ripostiglio 
e bagno. Il piano in analisi trova ampia autorimessa accessibile da corte esterna e da corridoio/disimpegno 
di cui sopra, composto da unico locale aperto e locale tecnico. Altezze nette interne registrate comprese tra 
i 305 cm  ed i 200 cm circa. Per una migliore identificazione inerente lo sviluppo del bene immobile in 
analisi si rimanda alla documentazione grafica allegata.  

Vendita soggetta a IVA: NO 

Continuità trascrizioni 
ex art. 2650 c.c.: 

SI 

Stato di occupazione: L'immobile risulta essere occupato dalla Sig.ra ZUCCARO Stefania, quale comproprietaria per 1/2 ed 
estranea alla procedura esecutiva, ovvero non esecutata. La Sig.ra ZUCCARO stessa risulta essere la ex 
coniuge dell'esecutato GONTERO Manlio. 

 

LOTTO 6 - PREZZO BASE D'ASTA: € 1.187,60  

Bene N° 6 - Terreno 

Ubicazione:  Bagnolo Piemonte (CN) - via Scuole Nuove 1H - Località Villar 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/2 

 

Tipologia immobile: Terreno 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 28, Part. 492, 
Categoria F3 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 28, Part. 478, 
Qualità Bosco ceduo 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 28, Part. 492, 
Categoria EU 

Superficie 576,00 mq 

Stato conservativo: Alla data del sopralluogo l'immobile è risultato in buono stato di conservazione. 
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Descrizione: Trattasi di appezzamenti di terreni agricoli adiacenti alla proprietà di cui al Lotto 5, fruiti come orto 
privato e/o verde/prato. 

Vendita soggetta a IVA: NO 

Continuità trascrizioni 
ex art. 2650 c.c.: 

SI 

Stato di occupazione: Occupato da terzi senza titolo 
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FORMALITÀ DA CANCELLARE CON IL DECRETO DI TRASFERIMENTO  

BENE N° 1 - GARAGE UBICATO A BARGE (CN) - VIA GUGLIELMO OBERDAN  

Iscrizioni 

 

• IPOTECA GIUDIZIALE derivante da DECRETO INGIUNTIVO 
Iscritto a Cuneo - ufficio territoriale di Saluzzo il 11/04/2016 
Reg. gen. 2299 - Reg. part. 253 
Quota: 1/1 
Importo: € 250.000,00 
A favore di CASSA DI RISPARMIO DI SALUZZO S.P.A. 
Contro GONTERO MANLIO 
Formalità a carico della procedura 
Capitale: € 198.828,20 
Spese: € 10.211,21 
Interessi: € 40.960,59 
Percentuale interessi: 6,867 % 
Rogante: Tribunale di Cuneo 
Data: 11/04/2016 
N° repertorio: 669 
Note: specifiche come da risultanze da ispezioni ipotecarie: - relativamente all'unità negoziale 
3 (immobile in Barge, censito all'NCEU foglio 61, particella 345, sub. 24), proprietà per la quota 
di 1/1; - relativamente all'unità negoziale 4 (immobile in Barge, censito all'NCEU foglio 61, 
particella 345, sub. 38), proprietà per la quota di 2458/100000; - ANNOTAZIONE presentata il 
22/10/2018 Servizio di P.I. di SALUZZO, Registro particolare n. 820 Registro generale n. 7225 - 
Tipo di atto: 0819 - RESTRIZIONE DI BENI; - ANNOTAZIONE presentata il 11/01/2019 
Servizio di P.I. di SALUZZO, Registro particolare n. 43 Registro generale n. 295 - Tipo di atto: 
0819 - RESTRIZIONE DI BENI; - ANNOTAZIONE presentata il 24/06/2022 Servizio di P.I. di 
SALUZZO, Registro particolare n. 516 Registro generale n. 5076 - Tipo di atto: 0819 - 
RESTRIZIONE DI BENI; - Formalità successive (nelle quali la nota è formalità di riferimento) 
ISCRIZIONE presentata il 12/04/2016 Servizio di P.I. di SALUZZO, Registro particolare n. 255, 
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